
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 418 
 
Про передачу рухомого майна (матеріалів) відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 143, 144 Конституції України, Закону України ,,Про 
особливості регулювання діяльності юридичних осіб, окремих організаційно-
правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб“, розглянувши 
лист начальника відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 
Зібніцької Л.І. від 27.08.2025 № 01-15/223, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
  

1. Комунальному підприємству „Каштан“ передати виконавчому комітету 
Пирятинської міської ради рухоме майно (матеріали), згідно з додатком 1 
(додається). 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна та затвердити її склад 
згідно з додатком 2 (додається). 

3. Виконавчому комітету Пирятинської міської ради передати відділу 
освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради майно згідно з додатком 1, 
на праві узуфрукту, безстроково, для мощення основи під дитячі майданчики 
закладів дошкільної освіти міста.  

4. Утворити комісію з приймання-передачі майна (узуфрукт), та затвердити 
її склад (додаток 3). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 



Додаток 1  
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради 
восьмого скликання  
03 вересня 2025 року № 418 

 
 
Перелік 

рухомого майна (матеріалів), що передається   
виконавчому комітету Пирятинської міської ради 

 
№ Назва Од. Кількість Загальна вартість 
1 Щебінь тона 60 35 094,05 грн 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
рішення дев’яносто восьмої 
сесії  Пирятинської міської 
ради восьмого скликання 
03 вересня 2025 року № 418 

 
Склад комісії 

з приймання-передачі рухомого майна (матеріалів) 
 

Бровар   
Геннадій Дмитрович 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
Харченко  
Валентина Миколаївна 

- бухгалтер КП „Каштан“, секретар комісії; 
 
 
Члени комісії: 

Кеда  
Анатолій Михайлович 

- тимчасово виконувач обов’язків директора КП 
„Каштан“; 

 
Нестреляй 
Людмила Анатоліївна 

- головний бухгалтер КП „Каштан“ 
 
 

Зібніцька  
Людмила 
Іванівна 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради; 

 
Йощенко 
Владислав 
Миколайович 
 

- головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії; 

Коваль 
Анастасія Андріївна 

- начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому міської ради; 

 
Тристан 
Олег Валерійович 

- голова комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності. 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
рішення дев’яносто восьмої сесії 
Пирятинської міської ради   
восьмого скликання 

 03 вересня 2025 року № 418 
  
 

Склад комісії 
з приймання-передачі 

 

Бровар  
Генадій Дмитрович 
 
Шевченко  
Олена Володимирівна 
 

- заступник голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії; 

 
- спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського    
обліку та звітності виконкому міської ради, 
секретар комісії; 
 
Члени комісії: 
 

Зібніцька Людмила 
Іванівна 

- начальник відділу освіти, молоді та спорту           
міської ради; 

  
Йощенко Владислав 
Миколайович 
 
 
Сенчило Наталія 
Сергіївна 

- головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
міської ради; 
 
- головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконкому міської ради; 
 

Тристан 
Олег Валерійович 
 

- голова постійної комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, підприємництва та комунальної 
власності. 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


